— 1—

鹤市监告字〔2025〕1号

关于 2024年度鹤山市实施标准化战略专项

资助项目评审结果的公告

2024 年度鹤山市实施标准化战略专项资助项目评审工

作已结束。根据《鹤山市实施标准化战略专项资金使用管理

办法》规定，现将拟资助项目内容（详见附件）公告如下：

一、公示期

2025 年 6 月 11 日至 2025 年 6 月 18 日。

二、异议处理

对评审结果提出异议的单位或个人须以书面形式提出，

注明项目名称、主要完成单位，并说明异议理由。以单位名

义提出的异议，须写明单位名称、联系人、联系电话和详细

地址，并加盖公章；以个人名义提出的异议，须签署本人真

— 2—

实姓名、工作单位、联系电话和详细地址。为提高异议处理

工作效率，提出异议的单位或个人可同时将异议内容以电子

文本形式发送至 hsqsti@jiangmen.gov.cn。

本次异议受理单位为鹤山市市场监督管理局，负责对符

合前款规定的异议组织调查核实，作出异议成立或不成立结

论并反馈到提出异议的单位或个人。

特此公告。

联 系 人：冯小姐

联系电话：0750—8933889

联系地址：广东省鹤山市沙坪街道文华路 98 号

附件：2024 年度鹤山市实施标准化战略专项资金资助项

目经费安排计划表

鹤山市市场监督管理局

2025 年 6 月 11 日

— 3—

附件：

2024年度鹤山市实施标准化战略专项资金
资助项目经费安排计划表

序

号

项目名称 申报单位 资助额度

（万元）

1
GB/T 43070-2023 纸箱（盒）成型充
填插合封口包装机通用技术规范

鹤山市东古调味食品有
限公司

2.5

2

GB/T23986.2《色漆和清漆 挥发性有
机化合物(VOC）和/或半挥发性有机
化合物(SVOC)含量的测定 第 2 部
分:气相色谱法》

雅图高新材料股份有限
公司

2

3
GB/T23981 色漆和清漆 遮盖力的测
定 第 2 部分：黑白格板法

雅图高新材料股份有限
公司

2

4
GBT 43246-2023 全断面隧道掘进机
制造监理技术要求

广东欣龙隧道装备股份
有限公司

2.5

5
GB/T 43914-2024 绿色制造 评价指
标

鹤山雅图仕印刷有限公
司

2.5

6
GB/T15022.10-2023 电气绝缘用树脂
基活性复合物 10部分:聚酯亚胺树脂
复合物

广东捷威电子有限公司 2.5

7
JB/T 8168-2023 脉冲电容器及直流
电容器

广东捷威电子有限公司 1.5

8
GB/T5019.1S-z023 以云母为基的绝
缘材料第 13部分:言导热性玻璃布补
强少胶云母带

广东捷威电子有限公司 2.5

公开方式：主动公开

抄送：市财政局

鹤山市市场监督管理局办公室 2025年 6月 11日印发

		2025-06-11T11:12:09+0800
	signature info(version:5.56.18)